平成 18 年 11 月 30 日

各      位

会 社 名  新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

（コード番号 5996 東証第 2 部）

問合せ先 取締役総務部門長 山本重年

（TEL．042－529－1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.異動した代表取締役の氏名   代表取締役会長 稲葉 興作

2.異 動 の 理 由   死亡のため

3.異 動 の 日   平成１８年１１月２６日

4.今後の代表取締役会長選任の予定   現時点では未定であります

以 上